АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2024 Г. № 415

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ ОТ 19.01.2024 ГОДА № 30 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ УСЛГИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2024 ГОД»

В соответствии с 4 статьи 37 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 4 Устава Торбеевского муниципального района Республики Мордовия,   администрация Торбеевского  муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 19 января 2024 года № 30 «Об установлении стоимости услуги по организации питания обучающихся  муниципальных служащих общеобразовательных учреждений Торбеевского муниципального района на 2024 год»;
п.п. 1.1. пункта 1 слова «в сумме 6,0 руб.» заменить словами «в сумме 70,18 руб.»;
п.п. 1.2. пункта 1 слова «в сумме 84,9 руб.» заменить словами «в сумме 93,72 руб.», слова «в сумме 84,90 руб.» заменить словами «в сумме 93,72 руб.»; слова «в сумме 153,34 руб.» заменить словами «в сумме 164,99 руб.»;
п.п. 1.3. пункта 1 слова «в сумме 153,34 руб.» заменить словами «в сумме 164,99 руб.», слова «в сумме 153,34 руб.» заменить словами «в сумме 164,99 руб.»;
п.п. 1.4. пункта 1 слова «в сумме 153,34 руб.» заменить словами «в сумме 164,99 руб.».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2024 г. Вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на сайте администрации по адресу: https://torbeevo-gosuslugi.ru.

Глава Торбеевского
муниципального района
С.Ф. Шичкин